
 

 

 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli  
DETERMINAZIONE SETTORE III 

 RESPONSABILE DEL SETTORE: Ing. Andrea Ciccarelli   
 

Registro Generale n. ___213 del 23/03/2021_________ 

 

Registro Settore n.  54 del 04/03/2021 
 

OGGETTO: Affidamento incarico tecnico tramite procedura sul MEPA di CONSIP per servizio 

agricoltura .-Liquidazione 

 

( X )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA 
 

 Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno spesa n.      del 

- Numero di impegno:1745/0 

Riferimenti contabili: 

- Come da foglio allegato del responsabile del settore 

finanziario 

 

Riferimenti - 184 del T.U.E.L. 267/00 

 

Riferimenti normativi: 

Articolo     - Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

                  - Articolo 183  del T.U.E.L. 267/00 

Allegati: n. Allegati: n. 

(     )  DETERMINAZIONE PRIVA DI IMPEGNO 
 

Si attesta che la presente determinazione non comporta alcun impegno di spesa 

 

 

                                                                                                                            Il Responsabile settore 

 

                                                                                                                            ___________________ 

 
 

Responsabile del procedimento ex lege n. 241/90 

 

 La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni consecutivi dal______ 

 

 

Il Messo Comunale 

 

_______________________ 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

    Ing. Andrea Ciccarelli  



 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

Premesso che: 

 con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 27 del 17/09/2020 è stato approvato il 

bilancio di previsione finanziario 2020-2022; 

 con determinazione Settore III n.88 del 21/12/2018 veniva aggiudicato in via definitiva creazione 
e registrazione di un marchio di identità locale (marchio collettivo), ai sensi dell’art. 36 c. 2 lett. 

a) del D.Lgs 50/2016 a società AGROS SRL con sede in Portici (NA) alla Via V. Veneto 7/F e per 
essa all’agronomo Dott. Gianluca Iovine nato a Cesarano (LE), il 24/09/1976, residente a via 
tufarelli, 36, San Giorgio a Cremano (NA), 80046 p.iva 02573740640 CF VNIGLC76P24B936B,  per 

cui la prestazione è esigibile al 31/12/2020 

 

Visto: 

 che la società IOVINE GIANLUCA  ha trasmesso la fattura elettronica n. 9 del 12/02/2021 per un 

importo di € 7930,00   compreso I.V.A. e R.A.; 

 il CIG n. Z192675CC5;; 

 il Certificato di Regolarità Contributiva dell’Ente di Previdenza ed Assistenza Pluricategoriale 

“EPAP”del 03/03/2021; 

 la dichiarazione sulla tranciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art.3 c.7 legge n.136/2010; 

 

 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della spesa; 

 

Visto: 

 il TUEL n.267/2000; 

 lo Statuto Comunale e il vigente Regolamento di Contabilità; 

 

 

DETERMINA 

 

 

di liquidare l’importo di € 7930,00 compreso I.V.A. e R.A., a Gianluca Iovine CF VNIGLC76P24B936B, 
residente a via tufarelli, 36, San Giorgio a Cremano (NA), 80046 a fronte della fattura elettronica  n. 9 

del 12/02/2021  

di accreditare l’importo di € 6.655,49 al netto della R.A. di € 1.274,51 sulle coordinate bancarie avente il 

seguente IBAN:  ITxxxxxxxxxxxxx; 

 

di dare atto che la spesa di € 7.930,00 è impegnata sul Capitolo 1678/2  E.F. 2018 impegno n. 1888; 

 

 

di trasmettere il presente provvedimento agli uffici di Ragioneria e di Segreteria per gli adempimenti di 

competenza 

 

 
   IL RESPONSABILE del SETTORE  

Ing. Andrea Ciccarelli 
      


